
Servicemontør til fjernvarme, gas og vand - med fokus
på service og rådgivning

Hos Frederiksberg Forsyning søger vi en servicemontør, der vil være med til at sikre velfungerende
installationer og god service for vores kunder. Du bliver en del af en åben arbejdsplads med korte
beslutningsveje og et godt samarbejde i hverdagen, hvor trivsel og respekt er i fokus.
Om jobbet
Som servicemontør bliver du en del af afdelingen Teknisk salg og service, der arbejder med gas-,
vand- og fjernvarmeinstallationer hos både private og større ejendomme på Frederiksberg.
Dine opgaver omfatter service, drift, eftersyn, mindre reparationer samt rådgivning og fejlfinding
hos kunder. Du får en selvstændig hverdag med tæt kundekontakt og fokus på kvalitet i
opgaveløsningen. Teamet består af 6 kollegaer med teknisk eller håndværksmæssig baggrund,
som samarbejder og sparrer i det daglige.
Vi oplever vækst på fjernvarmeområdet og tilbyder kunder en unitaftale, hvor vi står for drift og
service af fjernvarmeunits. Dit arbejde er med til at sikre stabile installationer og en mere effektiv
udnyttelse af fjernvarmen – og dermed bidrage til den grønne omstilling.
Samtidig vil du i en periode arbejde med gasrelaterede opgaver, som gradvist udfases frem mod
2030.
Dine primære opgaver er:

Eftersyn og mindre reparationer på fjernvarmeinstallationer samt skift af fjernvarmemålere ●

Skift af vandmålere og mindre reparationer på vandinstallationer samt opfølgning hos kunder ●

S.I.K.-eftersyn på gasinstallationer, fejlfinding, lækagesøgning og mindre reparationer ●

Skift eller nedtagning af gasmålere ●

Kundekontakt, rådgivning og håndtering af driftsmæssige udfordringer●

Du skal være villig til at deltage i en rådighedsvagt.
Om dig
Vi lægger vægt på, at du er serviceminded og møder kunderne på en ordentlig og respektfuld
måde. Du har blik for installationer, der ikke fungerer optimalt, og kan forklare dine observationer i
et sprog, som kunderne forstår.
Du arbejder selvstændigt, struktureret og tager ansvar for dine opgaver. Samtidig er du en
holdspiller, der bidrager til samarbejdet og den faglige sparring i teamet.
Vi forestiller os, at du:

har en håndværksmæssig baggrund, som blikkenslager eller lignende ●

gerne har erfaring med fjernvarme, gas og/eller vandinstallationer ●

har A-certifikat på gas – eller er villig til at tage det efter ansættelse ●

kan anvende PC i det daglige arbejde, herunder Outlook, mail og rapportering●

Kvalifikationskrav:

Du taler og læser dansk ●

Du har kørekort B ●

Du har gyldig opholds- og arbejdstilladelse●

Vi tilbyder
Vi tilbyder fast ansættelse på 37 timer om ugen. En grundig sidemandsoplæring og gode
muligheder for relevant efteruddannelse.
Derudover tilbyder vi: 

Heltidsulykkes-, gruppelivs- og sundhedsforsikring ●

7 ugers frihed årligt (5 ugers ferie, 5 feriefridage og 5 lukkedage)●

Løbende 1:1-samtaler om opgaver og udvikling ●

Aktiv personaleforening, sociale arrangementer og adgang til sportsfaciliteter med dame- og

herreomklædningsfaciliteter og motionsrum.

●

I arbejdstiden får du tilknyttet din egen servicevogn med up-to date værktøj. 
Interesseret?
Send din ansøgning og dit CV online senest 10. maj 2026. Vær opmærksom på, at vi holder
samtaler løbende. 
Har du spørgsmål til stillingen, kan du kontakte leder for Drift og planlægning, Per Krogh, på tlf. +45
30 76 65 42.

Vi vil indhente referencer som led i ansættelsesprocessen.
Mød nogle af vores gode og dedikerede ansatte, der fortæller om deres opgaver og deres bidrag til
en bæredygtig by på vores hjemmeside: https://www.frb-forsyning.dk/job



 
Du kan læse vores privatlivspolitik for ansøgere på vores hjemmeside: https://www.frb-
forsyning.dk/Default.aspx?ID=3097
Frederiksberg Forsyning sikrer byens borgere stabil adgang til drikkevand, fjernvarme, bygas og
fjernkøling samt håndtering af regn- og spildevand. Vi spiller en aktiv rolle i Frederiksbergs
klimasikring og byudvikling, hvor vi, med den tredobbelte bundlinje, har et særligt fokus på de
miljømæssige, sociale og økonomiske forhold som følger af vores leverancer.
Vi er et selvstændigt aktieselskab, 100 % ejet af Frederiksberg Kommune, med cirka 160
medarbejdere og en årlig nettoomsætning på omkring 750 mio. kr. Vi investerer løbende i grøn
omstilling, digitalisering og moderne faciliteter for at sikre fremtidens forsyning.
Medarbejdertrivsel, udvikling og diversitet er en vigtig del af vores kultur. Vores medarbejdere
bidrager hver dag til at gøre Frederiksberg til en fremtidssikret by, hvor forsyningssikkerhed,
innovation og samfundsansvar går hånd i hånd.
Du kan læse mere om Frederiksberg Forsyning på www.frb-forsyning.dk
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